

# کمیته انقصادی

**کوتاه اطلاعاتی**

● رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: در قانون جدید سرمایه‌گذاری ایران، موانع گمرکی و مالیاتی برای سرمایه‌گذاران خارجی برطرف می‌شود و طرف خارجی می‌تواند ۱۰۰ درصد سرمایه‌گذاری را در ایران به تنهایی انجام دهد.محمدحسین شافعی در دیدار با هیئت تجاری سنگاپور که در اتاق بازرگانی ایران برگزار شد، از قانون جدید سرمایه‌گذاری خارجی خبر داد.

**مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران** خواستار حمایت از **ناوگان کشتیرانی داخلی** شد و بر **اعمال تعرفه‌های ترجیحی در عوارض بندری** تأکید کرد.محمدحسین داجرم گفت:نرخ سوختی که وزارت نفت از ناوگان کشتیرانی دریافت می‌کند گران است و براساس نرخ آزاد محاسبه می‌شود که باعث بر این است حداقل سوختی که به کشتی‌ها می‌دهند با نرخ ارز مبادله‌ای دریافت شود. **وی بر ارائه سوخت با نرخ ترجیحی و اولویت بهره‌برداری از این برای جبران خسارت ناشی از تحریم‌ها تأکید کرد.**
● با اجرای عملیات کلیل‌بردران ارتباط تلفنی مشترکین با پیش‌شماره‌های ۰۸۰۰۳۳۰۰۶، ۸۸۰۶، ۸۸۲۱، ۸۸۶۲ الی ۷۷۷۰، ۷۷۷۴ الی ۷۷۷۸ الی ۷۷۸۸، ۷۷۸۸ الی ۴۶۸۱ الی ۴۶۸۹ از امروز به مدت ۷۲ ساعت با اختلال همراه است.
● **معرفه امور بندری و مناطق ویژه سازمان بنادر و درون‌رودی گفت:** قطعاً با مانا یا بیان این مطلب گفت: روترگد سازمان بنادر و درون‌رودی برای تعرفه‌های بندری در سال ۹۴ قاچتی و منتعطف خواهد شد. **وی یادآور شد:** ما به این سمت حرکت می‌کنیم بی بهره‌وری را در بنادر بالا ببریم و خطوط بستری را جذب کنیم و با هاب‌شدن بنادر جایگاه ویژه‌ای را پیدا می‌کنیم. ما به این سمت حرکت می‌کنیم بی بهره‌وری را در بنادر بالا ببریم و خطوط بستری را جذب کنیم و با هاب‌شدن بنادر جایگاه ویژه‌ای را پیدا می‌کنیم.

## برگزاری ۵ نمایشگاه بهره در تهران

نایب رئیس اتاق اصناف کشور از برگزاری ۵ نمایشگاه بهره در تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، ابراهیم درستی، دبیروز در حاشیه جلسه ستاد تنظیم بازار استان تهران در خصوص تمهیدات اتاق اصناف برای برکترازی نمایشگاه‌های بهره، گفت: برای اسال کالاها عرضه شده در نمایشگاه‌های بهره با تخفیف ۵ تا ۱۵ درصدی به شهروندان ارائه می‌شودوی با اشاره به این که اسمال در پارک ارم، حکیمیه تهرانپارس، بوستان ولایت، خواران و تخی نمایشگاه‌های بهره برگزار می‌شود، اظهار داشت: سعی می‌کنیم نسبت به سایر نمایشگاه‌ها بیشتر به لحاظ کیفیت

و قیمت کالاها عرضه شده تفاوت محسوسی داشته باشیم و محصولات با کیفیت و قیمت بهتری عرضه شوند.نایب رئیس اتاق اصناف کشور ادامه داد: در برگزاری نمایشگاه‌های اسمال از سازه‌های آلومینیومی استفاده می‌کنیم و چادرهای مورد استفاده نیز حتما ضد آب، ضد خرد و با لایمی بالا خواهد بود. فضایی که برای برگزاری نمایشگاه‌ها در نظر گرفته می‌شود نیز حتماً به لحاظ تردد شرایط بهتری برخوردار داشت.درستی تأکید کرد: در نمایشگاه‌های اسمال نظارت و بازرسی نسبت به سنوات گذشته بیشتر خواهد بود تا کالیبد که به دست مصرف کننده می‌رسد شرایط مناسبی داشته باشدوی اظهار امیدواری کرد: بتوانیم در سال آینده فروش فوق‌العاده در فروشگاه‌ها را فعال کنیم و بحثی به نام نمایشگاه بهره نداشته باشیم.
● **نایب رئیس اتاق اصناف کشور** با اشاره به وجود ۳ میلیون واحد منفی در کشور گفت: در تهران ۴۰۰ هزار واحد منفی داریم که با برگزاری ۵ نمایشگاه و حدود ۵۰۰۰ غرفه، قطعاً باید پاسخگو همه اصناف شهر تهران باشیم. امیدواریم بتوانیم در سال آینده فروش فوق‌العاده را در سطح تهران و کشور نهادینه کنیم.

## به دنبال اسرار دولت برای دریافت بهره مالکانه کارخانه کل گهر در آستانه تعطیلی قرار گرفت

**اصرار دولت بر اخذ بهره مالکانه و تاخیر در دریافت مطالبات از**

**شرکت‌های فولادی، توقف قریب‌الروقع طرح‌های توسعه و کارخانه**

**کل‌گهر را در برارد.**

عیان چیرینی‌نژاد معاون مالی و اقتصادی شرکت گل‌گهر در گفت و گو با خبرنگاران اعلام کرد: به دنبال ابطال پروانه بهره‌برداری شرکت گل‌گهر که سهام آن در سال ۱۳۸۲ توسط سازمان خصوصی‌سازی از طریق بورس به عموم مردم عرضه شده بود، سهام‌داران امیدورو در سال ۱۳۸۵ پروانه بهره‌برداری این شرکت را بدو واگذار و به نام خود صادر نمود و از سال ۱۳۹۱ بر مبنای همین موضوع مطالبه حقوق مالکانه یا حق انتفاع نمود.

این مقام مسئول در صنعت سنگن آهن اضافه کرد: موضوع حق مالکانه یا حق انتفاع هیچگونه جایگاهی در قانون معادن کشور نداشته و مسوق به سابقه نمی‌باشد. این موضوع از سال ۱۳۹۲ به صورت غیرکارشناسی و با غرض‌ورزی افراد غیرمتخصص در قانون بوجه کشور درج و پیگیری‌های مختلف سهامداران شرکت برای اصلاح آن تاکنون نیز نتیجه نرسیده است.

این مقام مسئول در گل‌گهر اعلام کرد: علیرغم اعتراض شرکت و سهامداران به مطالبه بهره مالکانه و پیگیری موضوع از طریق دیوان عدالت اداری، شرکت گل‌گهر بابت حق انتفاع سال‌های ۹۲ و ۹۳ تاکنون ۲۸۰ میلیاردتومان پرداخت کرده اما امیدورو تحت فشار دستگاه‌های نظارتی از طریق وزارت امور اقتصادی و دارایی ابداً به صدور اجرائیه جهت مسدود کردن حساب‌های بانکی این شرکت کرده است.

چیرینی‌نژاد با بیان این که حق انتفاع از معادن برای شرکت گل‌گهر در سال ۹۲، ۵۳۰ میلیارد تومان تعیین شده بود، با اختلاف گل‌گهر با امیدورو در برداشت از قانون و نحوه محاسبه حق انتفاع سال ۹۲ اشاره کرد که در نهایت منجر شد تا این شرکت در مورد نحوه محاسبه بهره مالکانه سال گذشته به استفساریه از مجلس شورای اسلامی ببریزد. اما این حال تا اعلام استفساریه مجلس، این شرکت براساس برداشت خود از حق انتفاع در سال ۹۲، ۱۶۰ میلیارد تومان به امیدورو پرداخت کرده است. اما این حل امیدورو معتقد است که گل‌گهر بابت حق انتفاع سال ۹۲، هنوز ۲۷۰ و ۴۰۰ میلیاردتومان میلیاردتومان بدهکار است.
● **انتفاع عالی و نحوه محاسبه حق انتفاع**
● این مقام مسئول در صنعت منجم در حق انتفاع ۵۳۰ میلیارد تومانی، گل‌گهر اقدام به پرداخت باقیمانده آن خواهد کرد.
● **معادن ملی و اقتصادی گل‌گهر**
در ادامه حق انتفاع دولت از معادن گل‌گهر در سال ۹۳ از مبلغ ۴۰۰ تا ۲۵۰ میلیارد تومان برآورد کرد که شرکت گل‌گهر بابت ۹ ماهه اسمال، رقمی حدود ۱۲۰ میلیارد تومان پرداخت کرده است. اما در میانه راه به علت رای دیوان عدالت پرداخت‌ها متوقف شد و هم اکنون که رای دادخواه به هر علت شکست شده است، به دلیل قرار گرفتن در پایان سال و مواجه با بحران مالی پرداخت ۲۸۰ میلیارد تومان باقی مانده از حق انتفاع سال ۹۳ با مشکل مواجه شده است.

وی با بیان این که در مورد حق انتفاع سال ۹۳ گل‌گهر هیچ‌گونه اختلاف نظر با امیدورو ندارد، علت عدم پرداخت رقم اعلامی را ناشی از مواجهه گل‌گهر با کمیوند نقدینگی به دلیل رکود حاکم بر شرکت‌های فولادی و انباشت محصولاتشان در انبارها و عدم تحقق منابع مالی ذکر کرد.

**تخریم**

با نهایت تأسف و تأثر جوان تاکم **دوشیزه کوثر مجاهد** پس از تحمل ۱۰ سال بیماری به جانب حق تعالی شافت. مجلس ختم آن مرحومه در روز چهارشنبه ۱۳۸۱/۹/۲۳ از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷ در مسجدآزهار(سلام-علیه) واقع در خیابان شریعتی خیابان خواجه عبداﷻ انصاری ابتدای خیابان شهید عرفانی برگزار می‌گردد.

**خانواده‌های: حسینی‌خانم- مجاهد- سخانی**

**تسلیمت**

**همکار گرمای جناب آقای بلال کشاورز رشیدآباد**

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت برادر عزیزتان را تسلیت عرض نموده، ما را در غم خود شریک بدانید.

فرسید-عظام-عصمتی-ملیگری-کنسالت-محمدحسین تاجیک- بهرام بیات-گروی- فارغ‌رده وروح‌الله و مظفر نقیانی-ترسمی- مرادی-اسکندری-حاجی‌علی-منقری-حاجی‌جویری-گرمی-انصاری-تفلیکی-محمدابراهیم‌پور-احمدی-شیری-حاجی-رحمت‌وحید لاروزنی-غریبکی-منظری-محمدزاده-قریبانزاده-موسی زاده -محمدرضا

## مدیرعامل بانک مسکن از پیشنهاد وام ۶۰ میلیون تومانی خرید مسکن به بانک مرکزی

**مدیرعامل بانک مسکن از پیشنهاد وام ۶۰ میلیون تومانی خرید مسکن به بانک مرکزی**

**خبر داد.**

به گزارش خبرنگار کیهان محمدهاشم بشکن در نشست خبری خود در وزارت اقتصاد اظهار داشت: بانک مسکن پیشنهاد اعطای تسهیلات خرید مسکن تا سقف ۶۰ میلیون تومان را به بانک مرکزی ارائه کرده و از این منظور اعلام نظر بانک مرکزی در این باره هستیم.

مدیرعامل بانک مسکن از پیشنهاد وام ۶۰ میلیون تومانی خرید مسکن به بانک مرکزی خبر داد. به گزارش خبرنگار کیهان محمدهاشم بشکن در نشست خبری خود در وزارت اقتصاد اظهار داشت: بانک مسکن پیشنهاد اعطای تسهیلات خرید مسکن تا سقف ۶۰ میلیون تومان را به بانک مرکزی ارائه کرده و از این منظور اعلام نظر بانک مرکزی در این باره هستیم.

**معاون وزیر جهاد کشاورزی برنامه‌های این وزارتخانه برای مقابله با معضل کم‌آبی را تشریح کرد و** از رونمایی نقشه شوری خاک کشور و واگذاری ۱۵ شرکت دانش‌بنیان رازی به بخش خصوصی خبر داد.

اسکندر زند معاون وزیر و رئیس سازمان تحقیقات، ترویج و آموزش کشاورزی امروز در نشست خبری به ارائه گزارش کاملی از یک سال فعالیت در این سازمان پرداخت و گفت: هفته آینده دستورهای جدیدی از قبیل ارقام جدید نه‌ال‌های جدید را معرفی می‌کنیم. این ارقام جدید شامل حدود ۶ رقم باغی و گندم و حبوبات است. زند در ادامه در خصوص ساماندهی کود اظهار داشت: سازمان تحقیقات و آموزش کشاورزی به دنبال این است که محصولات کور را با پرچسب روی آن تطابق دهد به همین دلیل با لایق‌های که از سوی وزیر آماده کرده‌ایم یک

## رئیس سازمان خصوصی‌سازی آخرین وضعیت سهام عدالت را تشریح کرد.

میرعلی اشرف عبدالله پوری حسینی در نشست خبری خود در وزارت اقتصاد در پاسخ به سؤال خبرنگار کیهان درباره سهام عدالت اظهار داشت: سال ۱۳۹۲ اقدامات سنگینی در وزارت اقتصاد در خصوص سهام عدالت انجام شد که در نهایت پیش‌نویس لایحه آزادسازی سهام عدالت از وزارت اقتصاد تقدیم به دولت شد و در نوبت مجلس در هینت وزیران قرار دارد، لذا دولت و طرح به دنبال این هستند که نحوه آزادسازی سهام عدالت را مشخص کنند.

وی افزود: سهام عدالت از سال ۱۳۸۵ آغاز شده و مقرر شد سهمی که به مشمولین اختصاصی می‌یابد از محل سود مصرف طرف پیمان ۱۰ سال نشویه شود. لذا این مدت در پایان آید آینده به اتمام می‌رسد. بنابراین تا پایان دوره مقرر ۱۴ فرصت داریم که از محل سود سهام آزادسازی را انجام دهیم.

**نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار گفت:** کارفرمایان به شرطی صورت‌جلسه دستمزد سال آینده را امضا می‌کنند که دولت تکلیف پرداخت سهم تولید از هدفمندی یارانه‌ها را مشخص کرده باشد.

جمال رازقی جهرمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: از سال ۱۳۶۴ تاکنون، کارفرمایان ۲،۶ برابر نرخ تورم به دستمزد اضافه کرده‌اند اما نتوانسته‌اند معیشت نیروی کار خود را تامین کنند به گونه‌ای که نه تنها شرایط زندگی کارگران بهتر نشده که روز به روز بدتر شده است.

اوامه داد: معیشت سخت نیروی کار، تحت تأثیر وضعیت اقتصاد کلان کشور قرار دارد و کارفرمایان در این مقصر نیستند اما در نهایت به دلیل کاهش بهره‌وری کارگران باید توان آن را پس دهند.

رازقی جهرمی، موفقیت تولید را در گرو تلاش همه جانبه تمام عوامل

داشتن و افزود: در شرایطی که فکر و ذکر کارگران تامین معیشت و گذران زندگی است نمی‌توان از آنها انتظار داشت تمام توان خود را صرف بهبود تولید کند.

عضو شورای عالی کار بیان کرد: در این شرایط کارفرمایان از یک سو با مشکل کاهش بهره‌وری نیروی کار مواجه هستند و از سوی دیگر زیر بار انواع و اقسام فشارهای اقتصادی قرار دارند اما دولت به تکلیف قانونی خود

مهمترین بعد از این دو کشور، واردات ایران بیش‌از

## مدیرعامل بانک مسکن خبر داد پیشنهاد وام ۶۰ میلیون تومانی خرید مسکن به بانک مرکزی

**مدیرعامل بانک مسکن خبر داد**

**پیشنهاد وام ۶۰ میلیون تومانی خرید مسکن**

**به بانک مرکزی**

مرکز این بانک بر اقبال متوسط مسکن‌های ۳ تا ۱۷ است که می‌توانند طی دوره‌ای پس‌انداز کنند

وی در پاسخ به این سؤال خبرنگار کیهان که پرسید با توجه به قیمت بالای مسکن آیا وام‌های بانک مسکن می‌تواند تسهیلات مسکن مهر تا آخر پس‌انداز در بانک مسکن داشته‌اند؟ گفت: در تهران قیمت هر واحد مسکونی متری ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است ولی این نرخ در کل کشور متری دو میلیون و ۲۵۰

**وزارت جهاد کشاورزی خبر داد**

واحد کنترل کیفی کود هفته آینده در موزه آب و خاک راهاندازی می‌شود.
وی افزود: ضمن اینکه طی هفته آینده نقشه جدید شوری خاک‌های کشور رونمایی می‌شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: در بخش تحقیقات ما صاحب یک بوده‌جه جاری و کاری هستیم که در سال‌های اخیر به دلیل مشکلات

دانشا از بوجه جاری کاسته شده است. این موضوع ما را در تحقیقات

در آینده با مشکل مواجه می‌کند و آسیب جدی به کارهای تحقیقاتی

وارد می‌آورد.بنابراین امیدوارم مجلس در بوجه‌ده ۹۴ در این راستا به ما کمک کند.

وی در ادامه در خصوص اقدامات وزارت جهاد کشاورزی برای کاهش مصرف آب و مقابله با کم‌آبی اظهار داشت: وزارتخانه در راستای مقابله با

معاون وزیر جهاد کشاورزی بوده و جایگاه

بیشتر بخشین به آموزش بهره‌برداران

در پاسخ به سوال کیهان

پوری حسینی خاطرنشان کرد:

این در حالی است که اگر روزتد از ۱۰

سال لمن معمله از محل سود پرداخت می‌شد امکان آزادسازی نیز فراهم بود.

ولی تاکنون ۳۰ درصد از ثمن معمله پرداخت شده و تا پایان سال حدود ۲۴ درصد از این مبلغ دریافت می‌شود، لذا مردم بایدبند تا پایان ۱۳۹۲ منتظر آزادسازی سهام عدالت بمانند. رئیس سازمان خصوصی‌سازی یادآور شد: این در حالی است که لایحه آزادسازی سهام عدالت از سوی وزارت اقتصاد به دولت تقدیم شده و اقدامات لازم برای مطرح شدن در هیئت وزیران انجام شده‌است که امیدواریم طی چند هفته آینده این طرح در هیئت وزیران به تصویب رسیده و تقدیم مجلس شود.
در ادامه این نشست، خبرنگار کیهان از پوری حسینی پرسید: با توجه به اینکه خود شما اعلام کردید ۳۶ درصد از واگذاری‌ها در دولت یازدهم انجام شده و تا این‌خود شما اشاره کردید به فضای خشک بورس در یک سال اخیر آیا با این وضعیت احساس

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار گفت:

شرطی صورت‌جلسه دستمزد سال آینده را امضا می‌کنند که دولت تکلیف پرداخت سهم تولید از هدفمندی یارانه‌ها را مشخص کرده باشد.

جمال رازقی جهرمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: از سال ۱۳۶۴ تاکنون، کارفرمایان ۲،۶ برابر نرخ تورم به دستمزد اضافه کرده‌اند اما نتوانسته‌اند معیشت نیروی کار خود را تامین کنند به گونه‌ای که نه تنها شرایط زندگی کارگران بهتر نشده که روز به روز بدتر شده است.

اوامه داد: معیشت سخت نیروی کار، تحت تأثیر وضعیت اقتصاد کلان کشور قرار دارد و کارفرمایان در این مقصر نیستند اما در نهایت به دلیل کاهش بهره‌وری کارگران باید توان آن را پس دهند.

رازقی جهرمی، موفقیت تولید را در گرو تلاش همه جانبه تمام عوامل داشتن و افزود: در شرایطی که فکر و ذکر کارگران تامین معیشت و گذران زندگی است نمی‌توان از آنها انتظار داشت تمام توان خود را صرف بهبود تولید کند.

عضو شورای عالی کار بیان کرد: در این شرایط کارفرمایان از یک سو با مشکل کاهش بهره‌وری نیروی کار مواجه هستند و از سوی دیگر زیر بار انواع و اقسام فشارهای اقتصادی قرار دارند اما دولت به تکلیف قانونی خود

**گمرک آمار داد**
● همه از کشورهایی چون جمهوری کره به ارزش ۳میلیارد و ۴۲۳ میلیون دلار، هند به ارزش ۳ میلیارد و ۱۴۶ هزار دلار، ترکیه به ارزش ۳ میلیارد و ۱۷۰ میلیون دلار، آلمان به ارزش ۲ میلیارد و ۳۶ میلیون دلار و سوئیس یک میلیارد و ۸۹۸ میلیون دلار است.

**واردات کالا طی ۱۰ ماهه امسال به کشور به پیش از ۴۳ میلیارد دلار رسید.**

براساس آخرین آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران، ارزش دلاری کالاهای وارداتی به کشور در ۱۰ ماه سال جاری ۴۳ میلیارد و ۶۷۷ میلیون دلار است.

بر اساس این آمار بیشترین واردات کشتور از چین بوده که ارزش دلاری این واردات بالغ بر ۳ میلیارد و ۳۰۷ میلیون است. بعد از چین، بیشترین واردات کشور از امارات متحده عربی است که ارزش کالاهای وارد شده از امارات بیش از ۱۰ میلیارد و ۲۰۱ میلیون دلار است.
در ادامه از امارات متحده عربی است که ارزش کالاهای وارد شده به کشور چین انجام شده که وزن کالاهای صادر شده به چین بیش از ۲۴ میلیارد و ۱۰۰ دلار است.

## اقتصادی

## مدیرعامل بانک مسکن خبر داد پیشنهاد وام ۶۰ میلیون تومانی خرید مسکن به بانک مرکزی

مرکز این بانک بر اقبال متوسط مسکن‌های ۳ تا ۱۷ است که می‌توانند طی دوره‌ای پس‌انداز کنند

وی در پاسخ به این سؤال خبرنگار کیهان که پرسید با توجه به قیمت بالای مسکن آیا وام‌های بانک مسکن می‌تواند تسهیلات مسکن مهر تا آخر پس‌انداز در بانک مسکن داشته‌اند؟ گفت: در تهران قیمت هر واحد مسکونی متری ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است ولی این نرخ در کل کشور متری دو میلیون و ۲۵۰

**وزارت جهاد کشاورزی خبر داد**

واحد کنترل کیفی کود هفته آینده در موزه آب و خاک راهاندازی می‌شود.
وی افزود: ضمن اینکه طی هفته آینده نقشه جدید شوری خاک‌های کشور رونمایی می‌شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: در بخش تحقیقات ما صاحب یک بوده‌جه جاری و کاری هستیم که در سال‌های اخیر به دلیل مشکلات دانشا از بوجه جاری کاسته شده است. این موضوع ما را در تحقیقات

در آینده با مشکل مواجه می‌کند و آسیب جدی به کارهای تحقیقاتی

وارد می‌آورد.بنابراین امیدوارم مجلس در بوجه‌ده ۹۴ در این راستا به ما کمک کند.

وی در ادامه در خصوص اقدامات وزارت جهاد کشاورزی برای کاهش مصرف آب و مقابله با کم‌آبی اظهار داشت: وزارتخانه در راستای مقابله با

معاون وزیر جهاد کشاورزی بوده و جایگاه

بیشتر بخشین به آموزش بهره‌برداران

در پاسخ به سوال کیهان

پوری حسینی خاطرنشان کرد:

این در حالی است که اگر روزتد از ۱۰

سال لمن معمله از محل سود پرداخت می‌شد امکان آزادسازی نیز فراهم بود.

ولی تاکنون ۳۰ درصد از ثمن معمله پرداخت شده و تا پایان سال حدود ۲۴ درصد از این مبلغ دریافت می‌شود، لذا مردم بایدبند تا پایان ۱۳۹۲ منتظر آزادسازی سهام عدالت بمانند. رئیس

سازمان خصوصی‌سازی یادآور شد: این در حالی است که لایحه آزادسازی سهام عدالت از سوی وزارت اقتصاد به دولت تقدیم شده و اقدامات لازم برای مطرح شدن در هیئت وزیران انجام شده‌است که امیدواریم طی چند هفته آینده این طرح در هیئت وزیران به تصویب رسیده و تقدیم مجلس شود.
در ادامه این نشست، خبرنگار کیهان از پوری حسینی پرسید: با توجه به اینکه خود شما اعلام کردید ۳۶ درصد از واگذاری‌ها در دولت یازدهم انجام شده و تا این‌خود شما اشاره کردید به فضای خشک بورس در یک سال اخیر آیا با این وضعیت احساس

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار گفت:

شرطی صورت‌جلسه دستمزد سال آینده را امضا می‌کنند که دولت تکلیف پرداخت سهم تولید از هدفمندی یارانه‌ها را مشخص کرده باشد.

جمال رازقی جهرمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: از سال ۱۳۶۴ تاکنون، کارفرمایان ۲،۶ برابر نرخ تورم به دستمزد اضافه کرده‌اند اما نتوانسته‌اند معیشت نیروی کار خود را تامین کنند به گونه‌ای که نه تنها شرایط زندگی کارگران بهتر نشده که روز به روز بدتر شده است.

اوامه داد: معیشت سخت نیروی کار، تحت تأثیر وضعیت اقتصاد کلان کشور قرار دارد و کارفرمایان در این مقصر نیستند اما در نهایت به دلیل کاهش بهره‌وری کارگران باید توان آن را پس دهند.

رازقی جهرمی، موفقیت تولید را در گرو تلاش همه جانبه تمام عوامل داشتن و افزود: در شرایطی که فکر و ذکر کارگران تامین معیشت و گذران زندگی است نمی‌توان از آنها انتظار داشت تمام توان خود را صرف بهبود تولید کند.

عضو شورای عالی کار بیان کرد: در این شرایط کارفرمایان از یک سو با مشکل کاهش بهره‌وری نیروی کار مواجه هستند و از سوی دیگر زیر بار انواع و اقسام فشارهای اقتصادی قرار دارند اما دولت به تکلیف قانونی خود

داشتن و افزود: در شرایطی که فکر و ذکر کارگران تامین معیشت و گذران زندگی است نمی‌توان از آنها انتظار داشت تمام توان خود را صرف بهبود تولید کند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی بوده و جایگاه

بیشتر بخشین به آموزش بهره‌برداران

در پاسخ به سوال کیهان

## اقتصادی

## مدیرعامل بانک مسکن خبر داد پیشنهاد وام ۶۰ میلیون تومانی خرید مسکن به بانک مرکزی

مرکز این بانک بر اقبال متوسط مسکن‌های ۳ تا ۱۷ است که می‌توانند طی دوره‌ای پس‌انداز کنند

وی در پاسخ به این سؤال خبرنگار کیهان که پرسید با توجه به قیمت بالای مسکن آیا وام‌های بانک مسکن می‌تواند تسهیلات مسکن مهر تا آخر پس‌انداز در بانک مسکن داشته‌اند؟ گفت: در تهران قیمت هر واحد مسکونی متری ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است ولی این نرخ در کل کشور متری دو میلیون و ۲۵۰

**وزارت جهاد کشاورزی خبر داد**

واحد کنترل کیفی کود هفته آینده در موزه آب و خاک راهاندازی می‌شود.
وی افزود: ضمن اینکه طی هفته آینده نقشه جدید شوری خاک‌های کشور رونمایی می‌شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: در بخش تحقیقات ما صاحب یک بوده‌جه جاری و کاری هستیم که در سال‌های اخیر به دلیل مشکلات دانشا از بوجه جاری کاسته شده است. این موضوع ما را در تحقیقات

در آینده با مشکل مواجه می‌کند و آسیب جدی به کارهای تحقیقاتی

وارد می‌آورد.بنابراین امیدوارم مجلس در بوجه‌ده ۹۴ در این راستا به ما کمک کند.

وی در ادامه در خصوص اقدامات وزارت جهاد کشاورزی برای کاهش مصرف آب و مقابله با کم‌آبی اظهار داشت: وزارتخانه در راستای مقابله با

معاون وزیر جهاد کشاورزی بوده و جایگاه

بیشتر بخشین به آموزش بهره‌برداران

در پاسخ به سوال کیهان

پوری حسینی خاطرنشان کرد:

این در حالی است که اگر روزتد از ۱۰

سال لمن معمله از محل سود پرداخت می‌شد امکان آزادسازی نیز فراهم بود.

ولی تاکنون ۳۰ درصد از ثمن معمله پرداخت شده و تا پایان سال حدود ۲۴ درصد از این مبلغ دریافت می‌شود، لذا مردم بایدبند تا پایان ۱۳۹۲ منتظر آزادسازی سهام عدالت بمانند. رئیس

سازمان خصوصی‌سازی یادآور شد: این در حالی است که لایحه آزادسازی سهام عدالت از سوی وزارت اقتصاد به دولت تقدیم شده و اقدامات لازم برای مطرح شدن در هیئت وزیران انجام شده‌است که امیدواریم طی چند هفته آینده این طرح در هیئت وزیران به تصویب رسیده و تقدیم مجلس شود.
در ادامه این نشست، خبرنگار کیهان از پوری حسینی پرسید: با توجه به اینکه خود شما اعلام کردید ۳۶ درصد از واگذاری‌ها در دولت یازدهم انجام شده و تا این‌خود شما اشاره کردید به فضای خشک بورس ما توفیق چندانی در واگذاری شرکت‌ها در یک سال اخیر نداشته‌ایم.

پوری حسینی افزود: امسال سازمان خصوصی‌سازی ۲۰ میلیارد تومان سهام عرضه کرد ولی فقط از این تعداد، ۲ هزار میلیارد تومان فروش رفت و بر همین اساس به دلیل

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار گفت:

شرطی صورت‌جلسه دستمزد سال آینده را امضا می‌کنند که دولت تکلیف پرداخت سهم تولید از هدفمندی یارانه‌ها را مشخص کرده باشد.

جمال رازقی جهرمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: از سال ۱۳۶۴ تاکنون، کارفرمایان ۲،۶ برابر نرخ تورم به دستمزد اضافه کرده‌اند اما نتوانسته‌اند معیشت نیروی کار خود را تامین کنند به گونه‌ای که نه تنها شرایط زندگی کارگران بهتر نشده که روز به روز بدتر شده است.

اوامه داد: معیشت سخت نیروی کار، تحت تأثیر وضعیت اقتصاد کلان کشور قرار دارد و کارفرمایان در این مقصر نیستند اما در نهایت به دلیل کاهش بهره‌وری کارگران باید توان آن را پس دهند.

رازقی جهرمی، موفقیت تولید را در گرو تلاش همه جانبه تمام عوامل داشتن و افزود: در شرایطی که فکر و ذکر کارگران تامین معیشت و گذران زندگی است نمی‌توان از آنها انتظار داشت تمام توان خود را صرف بهبود تولید کند.

عضو شورای عالی کار بیان کرد: در این شرایط کارفرمایان از یک سو با مشکل کاهش بهره‌وری نیروی کار مواجه هستند و از سوی دیگر زیر بار انواع و اقسام فشارهای اقتصادی قرار دارند اما دولت به تکلیف قانونی خود

داشتن و افزود: در شرایطی که فکر و ذکر کارگران تامین معیشت و گذران زندگی است نمی‌توان از آنها انتظار داشت تمام توان خود را صرف بهبود تولید کند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی بوده و جایگاه

بیشتر بخشین به آموزش بهره‌برداران

در پاسخ به سوال کیهان

## اقتصادی

## مدیرعامل بانک مسکن خبر داد پیشنهاد وام ۶۰ میلیون تومانی خرید مسکن به بانک مرکزی

مرکز این بانک بر اقبال متوسط مسکن‌های ۳ تا ۱۷ است که می‌توانند طی دوره‌ای پس‌انداز کنند

وی در پاسخ به این سؤال خبرنگار کیهان که پرسید با توجه به قیمت بالای مسکن آیا وام‌های بانک مسکن می‌تواند تسهیلات مسکن مهر تا آخر پس‌انداز در بانک مسکن داشته‌اند؟ گفت: در تهران قیمت هر واحد مسکونی متری ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است ولی این نرخ در کل کشور متری دو میلیون و ۲۵۰

**وزارت جهاد کشاورزی خبر داد**

واحد کنترل کیفی کود هفته آینده در موزه آب و خاک راهاندازی می‌شود.
وی افزود: ضمن اینکه طی هفته آینده نقشه جدید شوری خاک‌های کشور رونمایی می‌شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: در بخش تحقیقات ما صاحب یک بوده‌جه جاری و کاری هستیم که در سال‌های اخیر به دلیل مشکلات دانشا از بوجه جاری کاسته شده است. این موضوع ما را در تحقیقات

در آینده با مشکل مواجه می‌کند و آسیب جدی به کارهای تحقیقاتی

وارد می‌آورد.بنابراین امیدوارم مجلس در بوجه‌ده ۹۴ در این راستا به ما کمک کند.

وی در ادامه در خصوص اقدامات وزارت جهاد کشاورزی برای کاهش مصرف آب و مقابله با کم‌آبی اظهار داشت: وزارتخانه در راستای مقابله با

معاون وزیر جهاد کشاورزی بوده و جایگاه

بیشتر بخشین به آموزش بهره‌برداران

در پاسخ به سوال کیهان

پوری حسینی خاطرنشان کرد:

این در حالی است که اگر روزتد از ۱۰

سال لمن معمله از محل سود پرداخت می‌شد امکان آزادسازی نیز فراهم بود.

ولی تاکنون ۳۰ درصد از ثمن معمله پرداخت شده و تا پایان سال حدود ۲۴ درصد از این مبلغ دریافت می‌شود، لذا مردم